AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

Chamamento Público n.º 005/2021

A Fundação iNOVA Capixaba, nos termos do processo 2021-WKCGS,
torna público que realizará, no período de 04/11/2021 à 11/11/2021
(no horário de 8h às 17h, de segunda a sexta-feira), Chamamento
Público para Captação de Patrocínio e Apoio de Empresas
Públicas e/ou Privadas, para o “IV Simpósio Capixaba de
AVC”.

O período de inscrição se dará nos termos abaixo, com a entrega da
proposta de patrocínio contendo os documentos listado no item 5 do

Edital:
Início da inscrição: às 08:00 do dia 04/11/2021 (quinta-feira)
Fim da inscrição: até as 17:00 do dia 11/11/2021 (quinta-feira)

O Edita estará disponível no período acima, no site
www.inovacapixaba.es.gov.br, podendo ser acessado através do link:
Consultas e Chamadas Públicas > Chamamento Público nº 005/2021
- https://inovacapixaba.es.gov.br/consultaspublicas.

Maiores informações através do e-mail:
eventos@inovacapixaba.es.gov.br.

Vila Velha/ES, 03 de novembro de 2021

MIGUEL PAULO DUARTE NETO

Presidente da Comissão responsável pelo IV Simpósio

Capixaba de AVC